
※役務・物件入札

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

シュレッダー専用
オイルほか２３９
件

櫻庭裕治
通信学校会計課
神奈川県横須賀市
久比里
２－１－１

平成29年3月2日

有限会社
オムテップ
神奈川県横須賀市
池田町３－３１－
５

一般競争入札 4,158,051 4,005,720 96.34

会計システム
キャビネットほか
１０件

櫻庭裕治
通信学校会計課
神奈川県横須賀市
久比里
２－１－１

平成29年3月2日

有限会社
オムテップ
神奈川県横須賀市
池田町３－３１－
５

一般競争入札 1,633,068 1,407,672 86.20

ドーリーほか
１４１件

櫻庭裕治
通信学校会計課
神奈川県横須賀市
久比里
２－１－１

平成29年3月2日

有限会社
中西金物店
静岡県御殿場市川
島田４３６－１

一般競争入札 4,661,513 4,147,200 88.97

スマートファスナー
（２５本入）ほか
１５０件

櫻庭裕治
通信学校会計課
神奈川県横須賀市
久比里
２－１－１

平成29年3月8日

有限会社
山仙商店
神奈川県横須賀市
大滝町１－１７

一般競争入札 2,232,537 1,784,910 79.95

（ステンレス）
雄ねじアンカー
（コンクリート用）
ほか１０４件

櫻庭裕治
通信学校会計課
神奈川県横須賀市
久比里
２－１－１

平成29年3月10日

有限会社
中西金物店
静岡県御殿場市川
島田４３６－１

一般競争入札 2,845,497 2,575,800 90.52

バルフロンシート
ほか４７件

櫻庭裕治
通信学校会計課
神奈川県横須賀市
久比里
２－１－１

平成29年3月16日

奥山管財機器
株式会社
東京都中野区中央
４－５－１

一般競争入札 2,992,042 1,664,895 55.64

カールファスナー
ほか１６９件

櫻庭裕治
通信学校会計課
神奈川県横須賀市
久比里
２－１－１

平成29年3月17日

有限会社
オムテップ
神奈川県横須賀市
池田町３－３１－
５

一般競争入札 2,558,358 2,197,346 85.89

うなぎ蒲焼（Ｒ）

櫻庭裕治
通信学校会計課
神奈川県横須賀市
久比里
２－１－１

平成29年3月17日
有限会社明食
神奈川県横須賀市
三春町１－１１

一般競争入札 1,728,000 1,507,680 87.25

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

付紙様式第３ 


